Praefecto arcis solvitur annuatim paratae pecuniae 150 
fl; panni skarlati ulnae 6, una 10 fl, faciunt 60 fl; 
subductura una vulpina 15 fl; cothurnorum ex carmasino 
paria 3, unum duobus rhenensibus facit in toto

Provisoris salarium florenorum 60 fl; panni granati 
ulnae sex, una 8 fl, facit 48 fl; subductura vulpina una 15 
fl; et cothurnorum paria tria, 7 fl 30 kr, facit

Rationistae salarium 50 fl; panni granati ulnae 6, fl 48; 
subductura vulpina 15 fl; et cothurnorum ex carmasino 
paria tria, 7 fl 30 kr, facit

Castellani salarium 37 fl 30 kr; panni czimazini ulnae 6, 
una 5 fl, facit 30 fl; subductura vulpina media 7 fl 30 kr; et 
cothurnorum paria 3 ex40 sattyan 4 fl facit

40 In textu haud recte: et — propter errorem copisatoris.

Latus

232 fl 30 kr

130 fl 30 kr

120 fl 30 kr

79 fl

562 fl 30 kr
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74 Claviger habet annuale salarium 25 fl; pro panno
czimazino 30 fl; pro media subductura vulpina 7 fl 30 kr; 
pro tribus paribus cothurnorum ex40 szattyan 4 fl et
panno leviori sebtuh dicto 2 fl; in totum 68 fl 30 kr

Duobus aulae familiaribus cedunt: uni 40 fl; pro panno 
czimazino 30 fl; pro media subductura vulpina 7 fl 30 kr; 
et pro uno pari cothurnorum ex carmasino 2 fl 30 kr, in 
toto 80 fl

Alteri 20 fl; et in caetero uti priori; facit 60 fl
Coci arcensis salarium ordinarium in parata pecunia 20 

fl, pro panno czimazino 30 fl; pro subductura agnina 3 fl; 
pro panno fiorett 4; pro tribus paribus cothurnorum ex 
szattyan, in toto 62 fl 30 kr

Pocillatoris salarium paratae pecuniae 12 fl; pro panno 
viliori ad caligas; subductura agnina et tribus paribus 
cothurnorum simplicibus 20 fl —

Latus 291 fl —
75 Terrarum desertarum exactori exolvuntur annuatim 55 fl 30 kr

Pistori ac aeque officium dispensatoris agenti 
exolvuntur annuatim 37 fl 30 kr

Faber arcensis habet annualem exsolutionem 30 fl
Vicerationistae salarium existit in 35 fl
Tormentorum magistro pro hac parte exolvuntur 

annuatim 42 fl
Exactori pecuniarum per pagos et educilla exsolvuntur 31 fl 30 kr
Aurigis duobus primario cedunt 28 fl
Alteri 24 fl 30 kr
Satellites intertenere necesse est octo, quorum cuivis 

exolvuntur 16 fl 30 kr, facit annuatim 132 fl
Praefectissae salarium 27 fl 30 kr
Famulae culinariae 12 fl 30 kr

Latus 456 fl —
76 Summa salariorum et expensarum in officiales paratae pecuniae

1309 fl 30 kr

facit capitale: 
quattuor per centum

32737 fl 30 kr

quinque per centum
26190 fl —

sex per centum 
21825 fl —

40 In textu haud recte: et — propter errorem copisatoris.
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77 Cujus exitus aut expensarum summa ab introitu seu praemissis capitalibus 
defalcata demonstrat justam et liquidam taxationem arcis Czyaktornyensis pro Sde 
Sacratissimae Mtls parte confiscata, una cum sessionibus populosis ac desertis, 
allodiis, terris, foenilibus, pecoribus, piscinis, fluviis, silvis, molendinis, vineis, 
castellis, aliisque proventibus extraordinariis in

majori pretio
392804 fl 44 kr 1 d

minori
299698 fl 7 kr 1 d

minimo
228218 fl 50 kr

LS LS LS
[In dorso:]

78 Copia
aestimationis

bonorum Zrinianorum Insulae Murakösz fiscalium, Sdm sacratissimam Me 
concernentium
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VI

Summarius 
universorum bonorum Zriniano- et Frangepano-,

Nomina dominiorum Aestimatio bonorum oppignorata et pro servitns

detractis expensis 

4 pro cento 5 pro cento 

fl kr fl kr

Dominium Chaktornia 
in Insula Muraköz et 
comitatu Szaladiensi 392804 299698
cum pagis deditiis 44 1/2 50

Bona Busjako in
Regno Sclavoniae et 13989 11475
comitatu Zagrabiensi 35 30

Curia Ztanchich 1411 1165
Szantohaziana 40 05

Curia Sesztine ad duritam 15763 13064
arcem Medve Vär pertinens 20 40

Dominium Ozaly in praefato 69815 61750
comitatu Zagrabiensi 07 1/2 15

Domus Zagrabiensis prima 2000 1900 1600
D. Z. secunda 350 300 250

Casteilum et bona 12692 11638
Ribnik — 15

militaribus eliberata

6 pro cento 

fl kr

4 pro cento 

fl kr

5 pro cento 

fl kr

6 pro cento 

fl kr

228218 85922 64776 44296
50 56 3/4 13 1/4 31 1/2

Extant etiam nobilium bona in hoc 
9630 minio, non tarnen apposita sunt 

10 aestimat

964
06 — — —

10755
34 Nulli extant nobiles aut libertini

54375
15

14247
30

12498
45

10745

10291
20

6660 5818
45

4987
30

Curia et bona
Brod

25931 21691
07 1/2

18540
25

Nulli hic nobiles vel libertini 
extant

Bona Svarcha 9996 9306 8344
40 20 47

Domus Carlostadiensis 
Zriniana cum allodio 3831 3333 2835
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extractus
Croatico-Fiscalium, cum bonis Bukovachkianis

Actualiter prae manibus
Fisci Regii habita

4 pro cento 5 pro cento 6 pro cento

fl kr fl kr fl kr

4 pro cento 

fl kr

Aedificia et pecora 

aestimata sunt 

5 pro cento 

fl kr

6 pro cento 

fl kr

279627 220438 170134
32 1/4 — 57 1/2

Hoc dominium praeter ea bona, quae diversis 
injuratis anno 1679 restituta, item praeter 
illa, quae vendita et in fl 3422:20 oppig- 
norata sunt, adhuc valent 25000

1411 1165 964
40 05 06

13763 11264 9255
20 40 34

52432 46466 41200
37 1/2 30 15

27254
15

14483
54

13787
21

577 495 419
— 45 30

Aedificia ob exiguitatem exponuntur

2000 1800 1500

3135 2785 2430

Licet quod tam oppignorata bona, quam aedi- 995 
ficia ab actualiter possessis defalcari 
deberent, attamen respecto proventuum valent

880 760

H
aec bona U

niversa sunt Zriniano-Fiscalia

haec bona 12000

25931 21691
07 1/2

18540
25

Aedificia veluti exigua non 
aestimabuntur

Haec bona sunt prae manibus excellentissimi Arcem Svarcha excellentissimus D. generalis 
Dni generalis Carlostadiensis Carlostadiensis funditus devastavit

Haec quoque
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Nomina dominiorum

4 pro cento 
fl kr

Aestimatio bonorum 

detractis expensis 

5 pro cento 
fl kr

6 pro cento 
fl kr

oppignorata et pro servitiis 

militaribus eliberata

4 pro cento 5 pro cento 6 pro cento

fl kr fl kr fl kr

Dominium Buccari apud 
mare Adriaticum et in 

comitatu Zagrabiensi
41619

20
34304

40
29397

13

Et propter quaestum in portu Buccari 
exercendum

11406 10134 9255

Dominium Grobnik similiter
ad mare Adriaticum et in 34841
comitatu Zagrabiensi 40

29022
20

25226
06

Similiter sicut Buccari
9900 8910 8250

Portus Buccari et ferri- 
fodinae cum bonis Chabar 274034 
in maera quaestura 47 1/2
existentibus

219417
50

182956
31 1/2

Nulli hoc loco libertini

Domus Carlostadiensis 
Frangepana cum horto 950 850 750

Dominium Boszilievo in eodem 
comitatu Zagrabiensi 39509 
et in Continis adjacens 45

34485 30332
30

14685 12910 11450

Castellum et bona Szeve- 
rin in eodem comitatu

9454
42 1/2

8297
40

7283
51

Nulli hic dantur nobiles

Bona Szwechai penes 
Carlostadium

3812
15

3230
30

2770
30

Castellum Novigrad 
cum bonis

11999
50

10638
10

9010
26

Castellum Novi penes 
mare Adriaticum

13136
25

11273
20

9652
16

3031 2794 2532

Molendum Semovnicza ad 
dominium Novi pertinens

8917
42 1/2

7134
10

5945
08 1/2

Curia Lomnicza Buko- 
vachkiano-Fiscalis

3695
50

3416
40

3109
54

Curia Turan ejusdem 
Bukovacki

6539
35

5635
40

4999
03

Domus ejusdem 
Zagrabiensis 80 70 60

260

Actualiter prae manibus 
Fisci Regii habita

Aedificia et pecora 

aestimata sunt
X
PO o o

4 pro cento 5 pro cento 6 pro cento 4 pro cento 5 pro cento 6 pro cento er

fl kr fl kr fl kr fl kr fl kr fl kr §

28713
20

22970
40

19142
13

1500 1200 1000

s
<■ CD
Oft 
t»
Cft 
C 
□

N
23541

40
18862

20
15876

06
1400 1250 1100 S' 

p' 
3 
o
2

274035 219417 182956 Aedificia laboratoria, fabricae et magazini jam
E»’ 
P,

47 1/2 50 31 1/2 comprehensa sunt in suprafata aestimatione

Prae manibus excellentissimi Dnl generalis 
Carlostadiensis existit

Summarius Extractus universorum Bonorum Zriniano-Frangepaniano et Bukovachkiano-Fiscalium

22524
45

19525 17082
30

2300 2050 1800

9104 7972 6983 350 325 300 p
42 1/2 40 51 8

Tj

250 225 200 5
OQ
XJ
5

2340 2035 1530 2
TJ

2

Praeter portum, qui non est aestimatus p3‘

5805 4704 3870 4300 3775 3250
25 20 16